Tatai Despesa de Pes soai 1.495.308,00 4.371.623,66 367.915,85 5.709.305,53

Total Folha AbriUdez com Reajuste 8,4160% Insuficiência Orçamentária
194.882.968,18 (550.331,34)

13~ Salário Salário Mensal Março
17.842.397,50

13~ Salário + 8,4160%
19.344.013,67

O valor deR$550.331,34 (quinhentos e cinquenta mil, trezentos e trinta e um reais e trinta e quatro centavos), será suportado pela redução de despesas de custeio da
Administração Pública no exercício de 2015.

Auxífio Arnnentação
Auxílio Arnnentação PMNH
Até Março
Abril a Dez

Auxílio Alimentação COMUSA
Até Março
Abrita Dez